[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

 ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ              АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПУД  СТ Н  УСТАГ-ПАСТАА                              ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

Постановление

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от  13.03. 2009г.
     № 475
с. Шира

«Об  утверждении  списка детей-сирот,
детей, оставшихся без попечения родителей,
и лиц  из их числа на приобретение жилья

за счет средств Республиканского  бюджета.»

          В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1996 года № 159-ФЗ « О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» ( с последующими изменениями) , на основании Закона Республики Хакасия  № 55 « О социальной поддержке детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23 лет» ( с  последующими изменениями), на основании  протокола № 1 комиссии  по вопросам обеспечения жильем детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа при администрации муниципального образования Ширинский район  от  05.03.2009 года, руководствуясь статьями  5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список  детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа на приобретение   жилья на первичном рынке за счет средств республиканского бюджета в следующем составе:
                    Крапп Мария  Викторовна, 1987 г.р.

                    Крапп Наталья Викторовна, 1987 г.р.

                    Шашунова  Елена  Анатольевна, 1987 г.р.

                    Криванкова  Екатерина  Валерьевна, 1988 г.р.

                    Тинникова  Елена   Юрьевна, 1985 г.р.

                    Жестовский   Алексей Сергеевич, 1983 г.р.

                    Екимова  Анна  Анатольевна, 1986 г.р.
                    Амзорова  Ульяна  Алексеевна , 1984 г.р.

 2. Жилые помещения детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения   родителей, и лицам из их числа предоставлять  по договору социального найма, согласно утвержденного списка, общей площадью на одного человека не ниже нормы предоставления.

3.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на руководителя  Управления образованием администрации муниципального образования Ширинский район Чистобаеву Л.С.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                   С.Н.Зайцев